atopowej (Ośrodek – placówka AOS) lub nieatopowej (Ośrodek – placówka POZ)]. 
Liczba uczestników badania w Ośrodku może zostać zwiększona po uprzednim wyrażeniu zgody przez Zamawiającego. 

Budżet, który Zamawiający planuje przeznaczyć za efektywne włączenie do badania 1 rodziny alergicznej (AOS) to  
3 623,00 zł brutto (słownie: trzy tysiące sześćset dwadzieścia trzy złote 00/100 brutto) (Szczegółowy budżet 
epidemiologicznego badania kohortowego stanowi Załącznik nr 3 do niniejszego Zapytania Ofertowego). 
Budżet, który Zamawiający planuje przeznaczyć za efektywne włączenie do badania 1 rodziny niealergicznej (POZ) 
to 3 677,00 zł brutto (słownie: trzy tysiące sześćset siedemdziesiąt siedem  złotych 00/100 brutto) (Szczegółowy budżet 
epidemiologicznego badania kohortowego stanowi Załącznik nr 3 do niniejszego Zapytania Ofertowego). 

Wynagrodzenie Badacza oraz członków Zespołu Badawczego realizujących funkcje merytoryczne i koordynacyjne w